
Wycieczki

Moja Dąbrowa
Organizator wycieczki Miejska Strefa Kultury: Dąbrowa

Rodzaj wydarzenia Pikniki
Wybierz dzień 26 lipca (sobota)

Godzina wydarzenia piknik 15:30 - 17:00 piknik, spotkanie z Grzegorzem Halamą 17:00 - 18:00 spotkanie.
Miejsce/zbiórka wydarzenia Zielony skwer im. Św. Maksymiliana Marii Kolbego ul. Tatrzańska 111 w Łodzi

Opis wydarzenia

Weź udział w żywym happeningu, który stworzy zbiorczy, wielogłosowy portret dzielnicy
Dąbrowa – oczami mieszkańców. Będziemy wspominać, opowiadać, rysować i projektować –
od dawnych wspomnień po nowe wizje przyszłości. To akcja pełna emocji, sentymentów i
społecznego zaangażowania – „Dąbrowa wczoraj i dziś”. Zbuduj z nami narrację, która
przetrwa pokolenia! Przy okazji ogłosimy wyniki konkursu na projekty, które będą realizowane
na jesienie w MSK: Dąbrowa w ramach programu DK+. A na koniec spotkamy się z gwiazdą:
Grzegorzem Halamą, który nie tylko opowie o sobie, ale również zaprezentuje fragmenty
swoich występów.

Forma udziału/zapisy Wstęp wolny
Ilość uczestników:

ograniczona/nieograniczona Nieograniczona

Ważne informacje
organizacyjne, dostępność
dla osób ze szczególnymi

potrzebami
-

Dla kogo? Dla wszystkich

O instytucji

Istniejemy dla Was już prawie pół wieku! Nasza placówka powstała w 1973 roku z inicjatywy
mieszkańców pobliskich osiedli. Choć, przez wiele lat funkcjonowaliśmy pod różnymi nazwami,
rzeczownik „klub” opisuje nas najlepiej, gdyż zawsze jesteśmy otwarci na nowe perspektywy i
pomysły. Każdy zaciekawiony otaczającym go światem i własnym wnętrzem, odnajdzie tu u
nas swoje miejsce – akceptacja, relaks, rekreacja i rozwój to domeny, których u nas nigdy nie
zabraknie. Nawiążesz nowe przyjaźnie i rozwiniesz swoje pasje indywidualnie lub razem ze
swoimi bliskimi. W naszej filii znajdziesz interesujące dla każdej grupy wiekowej, w tym
łączące generacje międzypokoleniowe i różnorodne aktywności: zajęcia: plastyczne, wokalne,
taneczne (w grupach dla dzieci, dorosłych solo lub par) gimnastykę zdrowotną i jogę
akrobatykę dla dzieci naukę gry na gitarze i instrumentach klawiszowych Klub Seniora Klub
Filmowy Koło filatelistyczne Koło Sybiraków

Kontakt dla mieszkańców MSK: Dąbrowa – Klub Dąbrowa Miejskiej Strefy Kultury w Łodzi, ul. Dąbrowskiego 93, 93-202
Łódź, klub.dabrowa@msk.lodz.pl; 506 617 858

zdjęcie


